檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立東華大學　函

地址：97401花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號

聯絡人：柳鈺純小姐

電話：(03)8633693

傳真：(03)8633690

電子郵件：ycliu@mail.ndhu.edu.tw

受文者：花蓮縣玉里鎮松浦國民小學

發文日期：中華民國106年6月12日

發文字號：東物理字第1060011615號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_2017社區親子科學營海報(1060011615-0-0.pdf)

主旨：本校物理系將於106年7月26日至7月28日舉辦「2017社區

親子科學體驗營~夢想起飛」，敬請鼓勵學生參與活動，請

查照。

說明：

一、為推廣科普教育的活動，提升學生科普相關知識與學習興

趣，本系於106年7月26日(三)至7月28日(五)舉辦「2017

社區親子科學體驗營~夢想起飛」，敬請鼓勵學生參與活動

。

二、參加對象：國小4年級以上及家長。額滿為止。

三、參加費用：[材料費]參與之學童與家長報到時酌收材料費

100元。[餐費]學童餐費免費。家長需用餐者，每人酌收

餐費100元(含活動保險30元)。

四、地點:國立東華大學附設實驗國民小學、縣立三棧國民小

學。

五、報名方式及相關活動訊息:http://www.phys.ndhu.edu.tw

/files/90-1025-55.php。

六、活動議程詳如附件。

3

1060001773

■■■■■■■■■■■■■106/06/12

■■■■■■■

32

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：花蓮各國小、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學

副本：本校物理學系 2017-06-12
16:28:36

校 長 趙涵捷